فرم گزارش عملکرد و اطلاعات کتابخانههای دانشگاههای علوم پزشکی کشور در سال 1404
	الف: کتابخانه مرکزی) بخش اطلاع رسانی)

	نام و نام خانوادگی مدیر کتابخانه:                :                     سرکار خانم زهره سوری نظامی                                                                                                                                                  
	
	رشته تحصیلی: علم اطلاعات و دانش شناسی
	مقطع تحصیلی: کارشناسی ارشد

	متراژ داخلی (m2 )
	ساعت کاری کتابخانه
	تعداد دانشجویان
	تعداد اعضای هیات علمی
	تعداد کل کارکنان کتابخانه
	تعداد نیروی انسانی با تخصص کتابداری
	تعداد نیروی انسانی با تخصص کتابداری پزشکی
	نوع مخزن (باز/بسته)
	تعداد کارگاه های توانمندسازی برگزار شده در کتابخانه 
	تعداد سیستم‌های کامپیوتری موجود در سالن آموزش منابع الکترونیک فعال
	تعداد نسخ کتب فارسی 
	تعداد نسخ کتب لاتین 
	تعداد کتاب دیجیتالی
	تعداد نسخ منابع چاپی قابل امانت 
	


تعداد کل منابع چاپی دانشگاه

	دسترسی به پایگاههای اطلاعاتی
	تعداد پایان نامه‌های دیجیتالی
	تعداد طرح های تحقیقاتی دیجیتالی
	تعداد کل نسخ کتب خریداری شده در سال
	میزان هزینه‌کرد خرید کل کتب  به میلیون ریال
	میزان هزینه‌کرد خرید منابع الکترونیک به میلیون ریال
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	کتابخانه مرکزی) بخش هوشمندسازی)
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	وجود تجهیزات RFID
	وجود STATION جستجوی بر خط
	وجود مرجع مجازی یا خدمات مرجع دیجیتالی
	وجود کتب دیجیتالی شده توسط کتابخانه
	
وجود کارت هوشمند برای ورود به سیستم
	نرم افزار تحت‌وب
مدیریت کتابخانه 
	سایر موارد
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	خیر
	بخش فعال از کتابدار بپرس
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*وجود سالن مطالعه فعال و کافه کتاب با خدمات بیشتر از 8ساعت در شبانه روز: بلی 		خیر


	ب: کتابخانه های دانشکده ای مستقل

	نام کتابخانه 
	رشته تحصیلی مدیرکتابخانه 
	تعداد اعضای هیات علمی
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری سالن مطالعه
	تعداد منابع چاپی
	تعداد کارگاه های تخصصی-آموزشی کتابداری و اطلاع رسانی

	
	کتابدار
	غیر کتابدار
	
	
	
	
	

	دانشکده پزشکی
	علم اطلاعات و دانش شناسی
	
	210
	ادغام با کتابخانه مرکزی
	7-19
	42137
ادغام با کتابخانه مرکزی
	2

	دانشکده پیراپزشکی
	علم اطلاعات و دانش شناسی
	
	14
	ادغام با کتابخانه مرکزی
	7-19
	42137
ادغام با کتابخانه مرکزی
	2

	دانشکده پرستاری
	
	مدیریت و برنامه ریزی آموزشی
	45
	700
	7-17
	8017
	3

	دانشکده دندان پزشکی
	علم اطلاعات و دانش شناسی
	
	56
	192
	7-15
	14003
	2

	دانشکده توان بخشی
	علم اطلاعات و دانش شناسی
	
	23
	99
	7-15
	2425
	2

	دانشکده پرستاری خاش
	
	علوم تربیتی گرایش راهنمایی و مشاوره
	5
	160
	7-15
	5201
	2

	دانشکده بهداشت
	علم اطلاعات و دانش شناسی
	
	36
	97
	7-15
	8349
	1





	ج: کتابخانه های بیمارستانی

	نام کتابخانه 
	رشته تحصیلی مدیرکتابخانه
	تعداد اعضای هیات علمی
	تعداد تخت 
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری سالن مطالعه
	تعداد منابع چاپی
	تعداد کارگاه های تخصصی-آموزشی کتابداری و اطلاع رسانی

	
	کتابدار
	غیر کتابدار
	
	
	
	
	
	

	بیمارستان خاتم
	کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی
	
	15
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	150
	شنبه –جمعه
7-22
	5808
	2

	بیمارستان چشم پزشکی
	علم اطلاعات و دانش شناسی
	
	15
	52
	200
	7-14
	5118
	2

	بیمارستان بهاران
	علم اطلاعات و دانش شناسی
	
	10
	102
	110
	7-14:20
پنجشنبه ها 
7-13:20
سالن مطالعه شبانه روزی
	4491
	2

	بیمارستان امام علی (ع)
	علم اطلاعات و دانش شناسی
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	256
	7-14:20
پنجشنبه ها 
7-13:20
سالن مطالعه شبانه روزی
	8458
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